Type Inbouwafmetingen (mm) Netto
oppervlakte Capaciteit (m3/hr) Trekkracht Slaglengte
B H D 10 Pa 20 Pa 30 Pa
RDK-2500 540 mm 345 mm 100 mm 1525 cm2 1800 2500 2900 1.3 kg 440 mm
GDK-2500 540 mm 345 mm 100 mm 1525 cm2 1800 2500 2900 1.3 kg 520 mm
GDK-3500 640 mm 395 mm 100 mm 2130 cm2 2550 3500 4050 1.5 kg 580 mm
GDK-5350 840 mm 445 mm 100 mm 3240 cm2 3900 5350 6150 2 kg 650 mm
GDK-7500 1040 mm 495 mm 100 mm 4550 cm2 5450 7500 8650 2.2 kg 720 mm
GDK-9000 1120 mm 545 mm 100 mm 5454 cm2 6550 9000 10350 2.5 kg 790 mm
Mogelijke afmetingen
Breedte 200-1120 mm In stappen van 1 mm
Hoogte 345-545 mm 345/370/395/445/495/545 mm
Diepte 100-500 mm In stappen van 25 mm